
NLR SA - Innstilling fra valgkomiteen i region Midt til valg 2026

Regionutvalg (årsmøteutsendinger). 7 stk.

Verv Velges for Navn Adresse E-post Mobil Kommentar
1 Leder RU Ett år Bjørn Helge Rønneberg 6215 Eidsdal bh-ronne@outlook.com 97706116 Gjenvalg
2 Medlem Ikke på valg Signe Lillian Nordmeland 7740 Steinsdalen signe.nordmeland@gmail.com 907 67 762 Valgt for to år i 2025
3 Medlem Ikke på valg Karl Inge Lilleås 6214 Norddal ki.lilleaas@gmail.com 906 87 172 Valgt for to år i 2025
4 Medlem Ikke på valg Øyvind A Molde Nesjan 7657 Verdal onesjan@yahoo.no 953 65 637 Valgt for to år i 2025
5 Medlem To år Roar Svanem 7206 Hellandsjøen rsvanem@gmail.com 95797667 Gjenvalg
6 Medlem To år Ole Wegard Iversen 6570 Smøla ole_wegard@hotmail.com 48194854 Ny
7 Medlem To år Ole Martin Hågård 7130 Brekstad omhagard@online.no 90965651 Gjenvalg
1. Vara Ett år Svein Henrik Risan 7345 Drivdalen svein.henrik.risan@oppdal.com 90665948 Gjenvalg
2. Vara Ett år Britt Iren Bjørhusdal 7890 Namsskogan bbjdal@live.no 97112161 Ny
3. Vara Ett år Lasse Vikhagen Gjeitnes 6456 Skåla lasse_vg@hotmail.com 48898684 Ny

Valgkomité
Personlig vara. Siste års medlem er leder

Verv Velges for Navn Adresse E-post Mobil Kommentar
Leder Ikke på valg Trine Skjærvik 7856 Jøa trine.s.aag@gmail.com 917 42 998 Valgt for tre år i 2024
Vara, Skjærvik Ett år Lars Kirkeby-Garstad 7914 Austafjord larskg68@gmail.com 91881318 Gjenvalg
Medlem Ikke på valg Nils Asle Dolmseth 7170 Åfjord post@dolmsethgard.no 991 62 852 Valgt for tre år i 2025
Vara, Dolmseth Ett år Christen Sjøvold 7560 VIKHAMMER christen.sjovold@ntebb.no 47 289 515 Ny
Nytt Medlem Tre år Jens Kristian Eikrem 6670 Øydegard jkeikrem@online.no 91613349 Ny
Vara, nytt medlem Ett år Per Gudmund Bøe 6643 Bøfjorden pergboe@gmail.com 90080966 Ny


